
st
at

en
st

u
kk

en
Provinciale Staten
Financiële consequenties externe inhuur: 
Kostensoort: --  
Bedrag: -- 
 
Financiële consequenties opdracht/uitbesteding:  
Kostensoort: --  
Bedrag: -- 
Gedeputeerde 
belast met 
behandeling: dhr. Drs. J. de Bat - Perkpolder 
 Vergadering PS: 11 februari 2022 

Nr:  
Agenda nr:  
Vergadering GS: 21 december 2021 
Nr:  110119 

Onderwerp: Perkpolder -  bekrachtiging opgelegde geheimhouding 

Aan de Provinciale Staten van Zeeland 

Samenvatting: 

Gedeputeerde Staten hebben op 21 december 2022 besloten geheimhouding op te leggen op 
brief ‘Vertrouwelijk Perkpolder – ingekomen brief burger over Perkpolder Beheer BV en 
staatssteun’ d.d. 21 december 2021 behorende bij Zaaknummer 110119. 
Om te voorkomen dat de opgelegde geheimhouding van rechtswege vervalt is het nodig dat 
provinciale staten in de eerstvolgende vergadeng de door gedeputeerde staten opgelegde 
geheimhouding bekrachtigen op grond van art. 25 lid 3 Provinciewet Het voorliggende 
voorstel strekt tot bekrachtiging van de opgelegde geheimhouding. 

Wat willen we bereiken? 
Gedeputeerde staten willen bereiken dat provinciale staten de, vanwege de financiële of 
economische belangen van de provincie, opgelegde geheimhouding bekrachtigen. 

Waaraan kunnen we zien of alles bereikt is? 
Provinciale staten bekrachtigen de opgelegde geheimhouding. 

Wat doen we daarvoor? 
Aan provinciale staten voorstellen om de opgelegde geheimhouding te bekrachtigen. 

Wat zijn de klimaateffecten? 

Wat mag het kosten? 
-- 

Financiële consequenties externe inhuur: geraamd op -- (kostensoort --) 

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit. 

Gedeputeerde staten, 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter 

A.W. Smit, secretaris  



Onderwerp: 
Perkpolder -    

Ontwerpbesluit 

De staten der provincie Zeeland, 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 21 december 2021, nr. 110119; 

besluiten: 
de door gedeputeerde staten op grond van artikel 25 lid 2 Provinciewet opgelegde 

geheimhouding op  de brief ‘ Vertrouwelijk Perkpolder – ingekomen brief burger over 
Perkpolder Beheer BV en staatssteun’ d.d. 21 december 2021 behorende bij Zaaknummer  

110119 te bekrachtigen op grond van artikel 25 lid 3 Provinciewet


	Samenvatting: 
	Wat willen we bereiken? 
	Waaraan kunnen we zien of alles bereikt is? 
	Wat doen we daarvoor? 
	Wat zijn de klimaateffecten? 
	Wat mag het kosten? 
	Financiële consequenties externe inhuur: geraamd op -- (kostensoort --) 
	Ontwerpbesluit 



